
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR VIII/107/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 20 maja 2024 

 

 

w sprawie opinii do projektu pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej Nr 602226K (ul. 

Bulwarowa) w związku z budową przejścia dla pieszych na działce nr 160/14 obręb 0045 

Nowa Huta,  jednostka ewidencyjna 126103_9 w miejscowości Kraków, Gmina 

Kraków”. 
 

  

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r.  poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wariant 1 projektu pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nr 602226K 

(ul. Bulwarowa) w związku z budową przejścia dla pieszych na działce nr 160/14 obręb 0045 

Nowa Huta,  jednostka ewidencyjna 126103_9 w miejscowości Kraków, Gmina Kraków.” 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Oświetlenie przejść dla pieszych w 

Bieńczycach – III etap: wyznaczenie przejścia przy ul. Bulwarowa/Odmogile” . 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiony projekt przewiduje przebudowę drogi gminnej na odcinku około 30 – 40 m. 

Istniejąca nawierzchnia i konstrukcja jezdni ulicy poza planowanym przejściem dla pieszych  

pozostaje bez zmian. W ciągu ul. Bulwarowej projektuje się przejście o szerokości 4,00 m i 

długości 9,00 m, na środku jezdni azyl dla pieszych.     

 
 

 


